Date
Début
31/03/24

20/04/24

20/04/24

27/04/24

04/05/24

04/05/24

12/05/24

18/05/24

25/05/24

26/05/24
01/06/24
08/06/24

15/06/24

15/06/24

22/06/24

22/09/24

Date Fin
31/03/24
21/04/24

01/09/24

28/04/24

05/05/24

05/05/24

12/05/24

19/05/24

25/05/24

26/05/24
02/06/24
09/06/24

16/06/24

16/06/24

23/06/24

22/09/24

COMITE DE LA MANCHE DE TIR A L’ARC

Calendrier estival 2024

Discipline
Tir Nature
Tir a I'Arc
Extérieur

Tir Beursault

Tir a I'Arc
Extérieur

Extérieur

Extérieur

Tir a I'Arc
Extérieur

Loisirs

Tir a I'Arc
Extérieur
Tir a I'Arc
Extérieur
Tir 3D
Tir a I'Arc
Extérieur
Tir a I'Arc
Extérieur

Tir a I'Arc
Extérieur

Tir a I'Arc
Extérieur

Organisateur Nom de l'épreuve Lieu
ST LO TIR NATURE SAINT LO
AVRANCHES TAE AVRANCHES
LES PIEUX AAP BEURSAULT 2024 LES PIEUX
LES PIEUX AAP TAE 2024 LES PIEUX
CHERBOURG EN DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 OHS CHERBOURG Tir a I'Arc
COTENTIN GROUPE 4 OCTEVILLE
CHERBOURG EN DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 OHS CHERBOURG Tir a I'Arc
COTENTIN GROUPE 4 OCTEVILLE
ASAM
CHERBOURG- TAE ASAM gg?gﬁ?&RG EN
OCTEVILLE
CD DE LA
MANCHE LOISIR SAINT LO
ASAM
CHERBOURG-  LIGUE OUEST FCD CoRROURGEN
OCTEVILLE
MONTEBOURG %3]? MPIONNAT DE LA MANCHE MONTEBOURG
LES PIEUX TIR 3D AAP 2024 FLAMANVILLE
AGNEAUX TAE AGNEAUX AGNEAUX
ASAM
CHERBOURG- DRE TAE ggg}gﬁg&m EN
OCTEVILLE
ASAM
CHERBOURG- DRE TAE gg?gﬁ?&RG EN
OCTEVILLE
COUTANCES CHAMPIONNAT REGIONAL TAE GAVRAY
ST LO CHALLENGE DES ARBITRES DE LA SAINT LO

MANCHE

Loisirs



	Feuille1

