COMITE DE LA MANCHE DE TIR A L'ARC Calendrier estival 2024

Date Début	Date Fin	Organisateur	Nom de l'épreuve	Lieu	Discipline
31/03/24	31/03/24	ST LO	TIR NATURE	SAINT LÔ	Tir Nature
20/04/24	21/04/24	AVRANCHES	TAE	AVRANCHES	Tir à l'Arc Extérieur
20/04/24	01/09/24	LES PIEUX	AAP BEURSAULT 2024	LES PIEUX	Tir Beursault
27/04/24	28/04/24	LES PIEUX	AAP TAE 2024	LES PIEUX	Tir à l'Arc Extérieur
04/05/24	05/05/24	CHERBOURG EN COTENTIN	DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 4	OHS CHERBOURG OCTEVILLE	Tir à l'Arc Extérieur
04/05/24	05/05/24	CHERBOURG EN COTENTIN	DIVISION NATIONALE 2 MANCHE 2 GROUPE 4	OHS CHERBOURG OCTEVILLE	Tir à l'Arc Extérieur
12/05/24	12/05/24	ASAM CHERBOURG- OCTEVILLE	TAE ASAM	CHERBOURG EN COTENTIN	Tir à l'Arc Extérieur
18/05/24	19/05/24	CD DE LA MANCHE	LOISIR	SAINT LO	Loisirs
25/05/24	25/05/24	ASAM CHERBOURG- OCTEVILLE	LIGUE OUEST FCD	CHERBOURG EN COTENTIN	Tir à l'Arc Extérieur
26/05/24	26/05/24	MONTEBOURG	CHAMPIONNAT DE LA MANCHE TAE	MONTEBOURG	Tir à l'Arc Extérieur
01/06/24	02/06/24	LES PIEUX	TIR 3D AAP 2024	FLAMANVILLE	Tir 3D
08/06/24	09/06/24	AGNEAUX	TAE AGNEAUX	AGNEAUX	Tir à l'Arc Extérieur
15/06/24	16/06/24	ASAM CHERBOURG- OCTEVILLE	DRE TAE	CHERBOURG EN COTENTIN	Tir à l'Arc Extérieur
15/06/24	16/06/24	ASAM CHERBOURG- OCTEVILLE	DRE TAE	CHERBOURG EN COTENTIN	Tir à l'Arc Extérieur
22/06/24	23/06/24	COUTANCES	CHAMPIONNAT REGIONAL TAE	GAVRAY	Tir à l'Arc Extérieur
22/09/24	22/09/24	ST LO	CHALLENGE DES ARBITRES DE LA MANCHE	SAINT LO	Loisirs